
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  46 del Reg. 

Data 07.03.2005 

 
OGGETTO: 

 

PRESA D'ATTO DOTAZIONE ORGANICA DELL'ENTE. 
RETTIFICA PROGRAMMA DI ASSUNZIONI. 

 

L’anno Duemilacinque il giorno Sette del mese di Marzo nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− LOBINA ALDO X  − LOBINA BRUNO X  
− TREMULO PAOLO X  − SERRA MASSIMO X  
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ATZERI GIULIO  X 
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 

VISTA la propria deliberazione N. 266 del 21.12.2004 con la quale veniva assestata la Dotazione 
Organica e si riteneva opportuno ricoprire il posto vacante di Istruttore Tecnico categoria C1 attraverso la 
procedura della mobilità esterna stante la necessità di garantire la continuità del servizio dell'Edilizia 
Privata e Pubblica; 
 

CONSIDERATO CHE la mobilità sopraccitata non ha dato nessun esito in quanto non si è condidato 
nessuno; 
 

RITENUTO OPPORTUNO trasformare l'assunzione dell'Istruttore Tecnico categoria C1 da mobilità 
esterna fra enti a concorso pubblico, previa attivazione della procedura prevista dall'art. 34 bis del DLgs 
165/2001; 
 

VISTO il DLgs. 267/2000; 
 

PROPONE 
 

- di approvare per i motivi indicati in premessa l'allegata dotazione organica dell'Ente e programma 
delle assunzioni dell'Ente, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di trasmettere copia della proposta ai soggetti sindacali ai sensi dell'articolo 7 del CCNL 01.04.1999; 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 



 
============= 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ANGOTZI 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 15.03.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 15.03.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


